
Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3023 AMANDA PAOLLA ARAUJO SANTOS FIS1911547 7 2

2 3049 ANA BEATRIZ TRINDADE RAMALHO FIS2021695 3 1

3 3040 ANA PAULA TRIVILIN PASSABOM FIS2111723 3 1

4 3355 BÁRBARA EWALD FREIRE DE ANDRADE FIS2021685 2 1

5 3019 BRENDA PEREIRA FERREIRA FIS2111726 3 1

6 3132 BRUNO FALUBA PETRONILHO FIS1811461 9 1

7 3237 CAMILA CUNHA FRAGA FIS2121736 2 2

8 3305 CAMILA MARQUES MAGNAGO FIS2111702 3 1

9 3047 CAMILA RIBEIRO DA VITÓRIA FIS1911573 7 2

10 2981 CARLOS DANIEL DE ARAUJO MAUA FIS1911588 7 1

11 3059 EDUARDA FRANCO BARROS FIS2111713 3 2

12 3248 EVELYN PRESENZA SANTANA FIS2111720 3 1

13 2968 GABRIEL DE SOUZA FRAGA FIS2111724 3 1

14 3427 IZABELA CAVACHINI DA SILVA DE ALMEIDA FIS1911563 7 1

15 2976 JAIR RIOS NETO FIS2011631 5 2

16 3051 JÚLIA CAZZOTO AGUIAR FIS1911552 7 2

17 2971 KEFFYNE GONÇALVES STEIN DA SILVA FIS2111712 3 1

18 3609 LAÍS CALVI MARCHIORO FIS2011653 5 2

19 3007 LORENA DELPUPO CAETANO FIS2011675 4 1

20 3451 LUANA CRISTHIAN MOURA LASCOSKY FIS2021694 3 1

21 3342 LUIZA MARVILLA PEREIRA MENCER FIS2111706 3 1

22 3423 PIETRA NOVAES DA VITORIA FIS1911579 7 1

23 3031 RHAYANI BARBARA DOS REIS VIEIRA FIS1721413 9 1

26 3213 THAÍS SIQUEIRA CAMPOS FIS2011659 5 2

27 3311 VICTÓRIA SANTOS MOROZINI FIS1911545 7 2

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3273 ALLINNY DETTMANN COUTINHO ENF1921480 6 2

4 3277 BEATRIZ PRALON NASCIMENTO CASTHELOGE COUTINHOENF2011535 5 1

7 3060 EDUARDA CALAZANS REBLIN DE OLIVEIRA ENF1911429 7 2

10 3315 GABRIELY SANTOS SILVA ENF1921478 7 2

11 3610 ISADORA DANTAS DOS SANTOS ENF1921491 1 1

14 3343 KÊNIA FERREIRA LAPORTE ENF2111573 3 1

15 3395 LARA MEIRA PRATTI ENF2011531 5 1

16 3358 LARISSA CHAGAS SUHETT ENF1911425 7 2

19 3308 LUIZA PEREIRA DANTAS ENF1921486 5 1

20 3332 RAFAELA VALTER ENF2011546 5 1

21 3054 RAQUEL VICENTINI OLIVEIRA ENF1911450 7 1

23 3415 RHUANA BONADIMAN OLIOSA ENF2021570 3 1

25 3562 THAIS NUNES RESENDE ENF2011525 5 1

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3023 AMANDA PAOLLA ARAUJO SANTOS FIS1911547 7 1

2 3511 AMANDAH ALISSA SILVA BREDA FIS1921610 6 1

Listagem de Inscritos Processo de Monitoria
ANATOMIA DOS SISTEMAS ORGANICOS - FISIOTERAPIA

ANATOMIA HUMANA - ENFERMAGEM

BASES DA AVALIACAO FISIOTERAPEUTICA - FISIOTERAPIA



3 3432 ANA CAROLINA CORREA BARCELOS FIS1911569 7 1

4 2950 ANA CLARA SILVA MEDEIROS FIS1811452 9 2

5 3098 ANA PAULA CATRINQUE GOMES FIS2011677 5 1

6 3025 ANA PAULA SILVA LIMA FIS2011629 5 1

7 3132 BRUNO FALUBA PETRONILHO FIS1811461 9 2

8 3047 CAMILA RIBEIRO DA VITÓRIA FIS1911573 7 1

9 2944 CÁSSIA QUÉREM PEREIRA PASSOS FIS2011674 5 2

10 2951 DAYANA REIS SUBTIL FIS2011672 4 1

11 3516 DAYARA LOUZADA CAMPOS FIS2011663 5 1

12 3316 GABRIELLY SCARDINI GAMA FIS1911551 7 1

13 3427 IZABELA CAVACHINI DA SILVA DE ALMEIDA FIS1911563 7 2

14 3051 JÚLIA CAZZOTO AGUIAR FIS1911552 7 1

15 3559 JÚLIA REZENDE SCHEIDEGGER FIS1911590 7 2

16 2960 JULIANE COSTA DOS SANTOS FIS2011643 5 1

17 3609 LAÍS CALVI MARCHIORO FIS2011653 5 1

18 3065 LARISSA MARVILA MORAES FIS1721398 9 2

19 3604 LORENA CUSTÓDIO DE SOUZA FIS2011681 5 1

20 3007 LORENA DELPUPO CAETANO FIS2011675 4 2

21 3463 LORRAINY PEREIRA MARTINS FIS1921603 6 1

22 3503 MARESSA DA SILVA FELICI FIS2011641 5 1

23 3081 MARIA EDUARDA MENDES DA SILVA FIS2011649 5 1

24 3345 MARIA EDUARDA MONTEIRO RECEPUTE FIS1921618 6 1

25 3080 MILENA FERREIRA SCHIMIDT FIS2011638 5 2

26 3261 MIRIAN BROETTO DA SILVA FIS2011658 5 1

27 3566 PATRICIA MARIA VIEIRA SARAIVA FIS1911591 7 1

28 3116 POLIANA BAZILIO DA SILVA SCHELLMANN FIS1911555 9 1

29 3165 RAPHAEL DOS SANTOS GABRIEL LOYOLA FIS1911592 7 1

30 3029 RAQUEL SILVA COSTA FIS1821505 9 1

31 3070 RAYSSA VIEIRA TAVARES FIS2021691 5 1

32 3499 SANCHAINE EDUARDA DE FREITAS SILVA FIS2011646 5 1

33 3502 SARA MORAES MUNIZ FIS2011644 5 1

34 3335 TAMIRES DOS SANTOS FIS1911598 6 2

35 3560 THAIS PAGANINI FIS1911595 7 1

36 3213 THAÍS SIQUEIRA CAMPOS FIS2011659 5 1

37 3431 THALITA SOUZA SOARES FIS2011620 5 1

38 3354 YASMIM SOARES BARCELOS FIS2011627 5 1

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

3 3310 MARIA ALICE TOLEDO DA SILVA BAUDUINA ENF1811393 9 1

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3519 AMANDA SILVA FLORENTINO ENF2011518 5 1

2 3277 BEATRIZ PRALON NASCIMENTO CASTHELOGE COUTINHOENF2011535 5 2

3 3558 HELENA LOUZADA HELL ENF1911423 7 1

4 3054 RAQUEL VICENTINI OLIVEIRA ENF1911450 7 2

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

MICROBIOLOGIA - ENFERMAGEM 

ENFERMAGEM EM SAUDE DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE II - ENFERMAGEM

FISIOLOGIA - ENFERMAGEM 



1 3308 LUIZA PEREIRA DANTAS ENF1921486 5 2

2 3310 MARIA ALICE TOLEDO DA SILVA BAUDUINA ENF1811393 9 2

3 3332 RAFAELA VALTER ENF2011546 5 2

4 3368 RICARDO LUCAS OLIVEIRA BASTOS ENF2011555 5 2

5 3386 STEPHANNE VIVIANE SANTOS DA SILVA ENF2011554 5 2

6 3562 THAIS NUNES RESENDE ENF2011525 5 2

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3269 GABRIELE TEIXEIRA BRAZ DE SOUZA FIS1811483 9 1

2 3184 LARA BOURGUIGNON LOPES FIS1811466 9 1

3 3160 NATÁLIA CARDOSO DRUMOND FIS1821523 6 1

4 3150 PÂMELA CRISTINA NUNES COSTA FIS1821491 9 1

5 3029 RAQUEL SILVA COSTA FIS1821505 9 2

6 2988 WILTON SIQUEIRA JÚNIOR FIS1821508 9 1

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3098 ANA PAULA CATRINQUE GOMES FIS2011677 5 2

2 3025 ANA PAULA SILVA LIMA FIS2011629 5 2

3 2993 BRENDA DANIELI LUCIANO FIS1911543 7 1

4 2944 CÁSSIA QUÉREM PEREIRA PASSOS FIS2011674 5 1

5 2951 DAYANA REIS SUBTIL FIS2011672 4 2

6 2976 JAIR RIOS NETO FIS2011631 5 1

7 3002 JOYCE SILVA MAIA FIS1821520 9 1

8 2960 JULIANE COSTA DOS SANTOS FIS2011643 5 2

9 3604 LORENA CUSTÓDIO DE SOUZA FIS2011681 5 2

10 3503 MARESSA DA SILVA FELICI FIS2011641 5 2

11 3081 MARIA EDUARDA MENDES DA SILVA FIS2011649 5 2

12 3080 MILENA FERREIRA SCHIMIDT FIS2011638 5 1

13 3261 MIRIAN BROETTO DA SILVA FIS2011658 5 2

14 2972 PEDRO HENRIQUE PERINI FÊU FIS1811441 9 2

15 3116 POLIANA BAZILIO DA SILVA SCHELLMANN FIS1911555 9 2

16 3070 RAYSSA VIEIRA TAVARES FIS2021691 5 2

17 2953 RÔMULO BRAGA AMORIM DE FARIA FIS1821495 6 2

18 3499 SANCHAINE EDUARDA DE FREITAS SILVA FIS2011646 5 2

19 3502 SARA MORAES MUNIZ FIS2011644 5 2

20 3431 THALITA SOUZA SOARES FIS2011620 5 2

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 2950 ANA CLARA SILVA MEDEIROS FIS1811452 9 1

2 2993 BRENDA DANIELI LUCIANO FIS1911543 7 2

3 2981 CARLOS DANIEL DE ARAUJO MAUA FIS1911588 7 2

4 3193 GABRIELA VAGO COLLODETTI FIS1821499 9 2

5 3316 GABRIELLY SCARDINI GAMA FIS1911551 7 2

6 3184 LARA BOURGUIGNON LOPES FIS1811466 9 2

7 3065 LARISSA MARVILA MORAES FIS1721398 9 1

8 2985 LORRAINY MORAES PONATH FIS1821496 9 1

9 3423 PIETRA NOVAES DA VITORIA FIS1911579 7 2

PROJETO DE PESQUISA - FISIOTERAPIA

RECURSOS FISIOTERAPEUTICOS GERAIS I - FISIOTERAPIA

RECURSOS FISIOTERAPEUTICOS GERAIS III - FISIOTERAPIA



10 3203 SCHEILA DA SILVA LIMA FIS1821528 9 2

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3273 ALLINNY DETTMANN COUTINHO ENF1921480 6 1

2 3493 ANA MARIA ALVES MARINHEIRO ENF1921472 7 2

3 3558 HELENA LOUZADA HELL ENF1911423 7 2

4 3401 JOÃO VITOR NASCIMENTO PALAORO ENF1921489 7 1

5 3376 JUSSARA DE AZEVÊDO PEREIRA ENF1911470 7 1

6 3358 LARISSA CHAGAS SUHETT ENF1911425 7 1

7 3480 MARCIELEN MARCHESI MARQUES ENF1921487 6 1

8 3596 MARIA DA PENHA MACHADO DE SOUZA ENF1921495 6 2

9 3337 MARIANA MINDA PORTO ENF1921485 6 1

10 3406 MILENY DA SILVA SANTOS ENF1921496 7 1

11 3336 RAFAELA DE PAULA KLUG ENF1911468 6 2

12 3383 SARA DA CONCEIÇÃO CAJAZEIRA ENF1921483 6 1

13 3576 SUELEM DE JESUS RODRIGUES ENF1911451 7 1

14 3199 THAYSA FONTOURA DO AMARAL ENF1921473 6 2

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3493 ANA MARIA ALVES MARINHEIRO ENF1921472 7 1

2 3060 EDUARDA CALAZANS REBLIN DE OLIVEIRA ENF1911429 7 1

3 3401 JOÃO VITOR NASCIMENTO PALAORO ENF1921489 7 2

4 3376 JUSSARA DE AZEVÊDO PEREIRA ENF1911470 7 2

5 3596 MARIA DA PENHA MACHADO DE SOUZA ENF1921495 6 1

6 3337 MARIANA MINDA PORTO ENF1921485 6 2

7 3438 MAXSUELEN ROSA DA SILVA SANTOS ENF1911469 7 1

8 3406 MILENY DA SILVA SANTOS ENF1921496 7 2

9 3336 RAFAELA DE PAULA KLUG ENF1911468 6 1

10 3199 THAYSA FONTOURA DO AMARAL ENF1921473 6 1

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3074 ALDAIR CARLOS LOURENÇO JUNIOR FIS1911539 7 2

2 3160 NATÁLIA CARDOSO DRUMOND FIS1821523 6 2

3 3150 PÂMELA CRISTINA NUNES COSTA FIS1821491 9 2

4 2972 PEDRO HENRIQUE PERINI FÊU FIS1811441 9 1

5 2953 RÔMULO BRAGA AMORIM DE FARIA FIS1821495 6 1

Quant. Inscrição Nome Matrícula Período Opção

1 3074 ALDAIR CARLOS LOURENÇO JUNIOR FIS1911539 7 1

2 3432 ANA CAROLINA CORREA BARCELOS FIS1911569 7 2

3 3193 GABRIELA VAGO COLLODETTI FIS1821499 9 1

4 3269 GABRIELE TEIXEIRA BRAZ DE SOUZA FIS1811483 9 2

5 3559 JÚLIA REZENDE SCHEIDEGGER FIS1911590 7 1

6 3463 LORRAINY PEREIRA MARTINS FIS1921603 6 2

7 3165 RAPHAEL DOS SANTOS GABRIEL LOYOLA FIS1911592 7 2

8 3335 TAMIRES DOS SANTOS FIS1911598 6 1

SISTEMA NEUROMOTOR - FISIOTERAPIA

SEMIOLOGIA - ENFERMAGEM 

SEMIOTECNICA - ENFERMAGEM 

SISTEMA MUSCULOESQUELETICO - FISIOTERAPIA



9 2988 WILTON SIQUEIRA JÚNIOR FIS1821508 9 2


